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SURAT TUGAS
No. 8101/8T-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/TX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mcnga]sr Dozen {terlampir), maka DEKAN/Bepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan mgas kepada -

Mama o D SITI MARIAM, AMd P, S Pt MH.,

Mo, Dosen / KIP o RI0L S 2220090907

MIDN / NIDK ¢ 325037000

Jubatan Akademik » Lektor Kepala (550)

Alamat o JL JELAMBAR UTAMA LI/ 26, RT/RW. 004008,

Uniuk mengajar pada ‘sr:mﬁtn::r Ganjil 2024 - 2025 vang berlangsung dan tangeal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februan 2025 untuk mata kuliah:

Mo, MATA KULIAH 5KS S5ERSI BASIS
1 MAP3I08 Transformas: Digital Sektor Publik 3 K101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 FEBS13 Hukum Bisnis 3 ELILOL Paralel/Reguler-2 Tangerang
] FEBE113 Ekonomi Makmo 3 ELIz01 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 FEE113 Ekonomi Makro 3 Kiloz Paralel/Reguler-2 Jakaria
5 FEB513 Hukum Bisnis 3 K1l Paralel/Reguler-2 Jakaria
G MAN220 Hukum Bisnis Korporasi 3 k1101 Paralel/Reguler-2 Jakaria

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagun berikout :

I. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) vang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkulishan dimulai dalam bentuk vang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2 Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemusn dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitn untuk bahan
pembelajaran {teort) di httpezisiakad esaunggnl acad dar modul kuliah praktibum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http:/digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadin dan memberikan bahan koliah/'praktek pada kegiaton perkuliahan/praktikum tepat waktu sesusi dengan jadwal vang telah ditetaploan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajan bahan kuligh yang diberikan dan bahan lan dan perpustakaan;

5. Melakukan evaleasi keberhastlan mahasiswa secara objektif melalul pemberian tugas-tugas sesual dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

&. Menerima honor sesuzi dengan ketentuan vang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa'Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
vang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan wuntuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakaria, | September 2024
Dekan/Kepala Fakoltas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanoar Rahmat Syah, 5.E., M.5M.
NIF. 205010392
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Sabtu, 09:30 - 12:00 (R306)
Internal : 42 Eksternal : 0
SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Dosen ¥

Dr. SITI MARIAM , A.Md.Ptk., 5.Pt, M.H., (B101)

Jumlah Mahasiswa
Semester

% Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
ke - R Materi * { Catata Gen. .
Kel ‘::nir. Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta .Pnn::il:rinhln ™ pelaksanaan Materi/Kegiatan Dnmn Status Henor Realisasi
11 Sabtu, 21 8101 - Dr. Teori 39 Pengertian Ilmu  Tatap Muka Munculnya ilmu Mahasiswa Selesai
Sep 2024 SITI MARIAM Ekonomi ekonomi ; Faktor - | aktif
09:30 - , AMd.Ptk., faktor produksi, mengikuti
12:00 S.Pt, M.H,, fungsi produksi, perkuliahan
' . medal dan tenaga
Ruang : R306 kerja
2/1 Sabtu, 28 8101 - Dr. Teori 39 Muncuinya Tatap Muka  Fungsi Cobb - Mahasiswa Selesai «*
Sep 2024 SITI MARIAM proses ekonomi Douglas, fungsi aktif
09:30 - , AMd.Ptk., produksi, Fungsi | mengikuti
IZ:EID S.Pt, M.H,, permintaan dan perkuliahan
Ruang : R306 Prsieran
3/1 Sabtu, 5 Okt 8101 - Dr. Teori 40 Pendapatan Tatap Muka Pendapatan dan  Semua Selesai |+
2024 SITI MARIAM nasional dan pendekatannya mahasiswa
09:30 - , A.Md.Ptk., pendekatannya aktif
12:00 S.Pt, M.H,, rnengi!cut'l
Ruang : R306 perkuliahan
4/1 Sabtu, 12 8101 - Dr. Teori 36 Pendapatan Tatap Muka Pendapatan Mahasiswa Selesai
Okt 2024 SITI MARIAM nasional dan Masional dan aktif
09:30 - , AMd.Ptk., distribusi Pendistribusiannya = mengikuti
IZ:DD S.Pt, M.H,, pendapatan perkuliahan
Ruang : R306
51 Sabtu, 19 8101 - Dr. Teori 37 Uang Tatap Muka  Uang dan Mahasiswa Selesai «*
Okt 2024 SITI MARIAM keseimbangan peredarannya aktif
& Md Pric nann harardar manikoti



6/1

71

8/1

9/1

10/1

11/1

Sabtu, 26
Okt 2024
09:30 -
12:00

Sabtu, 2 Nov
2024

05:30 -
12:00

Sabtu, 23
Nov 2024
09:30 -
12:00

Sabtu, 7 Des
2024

14:30 -
17:00

Sabtu, 7 Des
2024

09:30 -
12:00

Sabtu, 14
Des 2024
09:30 -
12:00

8101 - Dr.
SITI MARIAM
, A.Md.Ptk,,
S.Pt, M.H.,

Ruang : R306

8101 - Dr.
SITI MARIAM
» A.Md.Ptk.,
5.Pt, M.H,,

Ruang : R306

8101 - Dr.
SITI MARIAM
, A.Md.Ptk,,
S.Pt, MH,

Ruang : R306

8101 - Dr.
SITI MARIAM
, A.Md.Ptk.,
5.Pt, MH,

Ruang : R307

8101 - Dr.
SITI MARIAM
, A.Md.Ptk.,
S.Pt, M.H.,

Ruang : R306

8101 - Dr.
SITI MARIAM
, A.Md.Ptk.,
S.Pt, M.H,

Ruann = RANA

Teori 38

Teori 39

Teori 37

Teori 40

Teori 40

Teori | 36

[ s g

Inflasi

Kebijakan
ekonomi

Sitern
perbankan

Nilai Tukar/kp
pert ke 9 tgl 30
nov 2024

Balance of
Payment

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Saving,Investasi, Tatap Muka

Konsumsi

Inflasi :definisi,
Jjenis - jenis
inflasi, pengaruh
terhadap
likuaditas dan
investasi, tindakan
dari bank
Indonesia, studi
kasus

Kebijakan
Ekonomi :
Definisi, Jenis -
jenis kebijakan
ekonomi,
Kebijakan
moneter,
kebijakan fiscal,
kebijakan
struktural, studi
kasus

Pertumbuhan
jangka panjang :
definisi, faktor -
faktor yang
mempengaruhi,
faktor produksi
agregat, kebijakan
publik, studi kasus

Milai tukar :
definisi, jenis -
jenis, hubungan
nilai tukar dengan
pertumbuhan
ekonomi,
pengaruh nilai
tukar terhadap
inflasi dan defiasi,
studi kasus

Balance of
Paymant : definisi,
jenis - jenis,
kebijakan -
kebijakan terkait
balance of
payment, fungsi
dan manfaat,
studi kasus

Saving, Investasi
dan Konsumsi :
definisi, jenis -
jenis, tujuan,
manfaat, faktor-

Mahasiswa Selesai
aktif

mengikuti
perkuliahan

Mahasiswa Selesai
aktif

mengikuti
perkuliahan

Mahasiswa Selesai
aktif

mengikuti
perkuliahan

W

v

v

Mahasiswa Selesai «

aktir
mengikuti
perkuliahan

Mahasiswa Selesai «*

alkdtif
mengikuti
perkuliahan

Mahasiswa Selesai
aktif

mengikuti
perkuliahan

v



11/1

12/1

13/1

14/1

Sabtu, 14
Des 2024
09:30 -
12:00

Sabtu, 21
Des 2024
09:30 -
12:00

Sabtu, 11
Jan 2025
09:30 -
12:00

Sabtu, 18
Jan 2025
09:30 -
12:00

8101 - Dr.

8101 - Dr.
SITI MARIAM
» AMd. Pk,
5.Pt, M.H,,

Ruang : R306

8101 - Dr.
SITI MARIAM
. A.Md.Ptk.,
S.Pt, M.H,

Ruang : R306

8101 - Dr.
SITI MARIAM
» AMd. Pk,
S.Pt, M.H,

Ruang : R306

Teori 36 Saving, Investasi, Tatap Muka

Konsumsi

Teori 29 Pasar modal dan  Tatap Muka

pasar valas

Teori 35 Pasar Tenaga Tatap Muka
ja
Permasalahan

Pengangguran

Teori 36 Siklus Bisnis Tatap Muka

uaii 1aiiaag,

studi kasus

Saving, Investasi
dan Konsumsi :
definisi, jenis -
jenis, tujuan,
manfaat, faktor-
faktor yang
mempengaruhi,
hubungan dengan
inflasi dan
pertumbuhan
ekonomi, studi
kasus

Pasar modal dan
pasar valas ;
definisi,
perbedaan ke
duanya, jenis -
jenis, faktor -
faktor yang
mempengaruhi,
hubungan anta ke
duanya,
hubungan dengan
pertumbuhan
ekonomi, studi
kasus

Definisi, suply dan
demmand tenaga
kerja, jenis - jenis
pengangguran,
kaitan pasar
tenaga kerja
dengan
pengangguran,
dan upah.
Kebijakan dari
pemerintah. Studi
kasus

Definisi, Thapan -
tahapan siklus,
faktor - faktor
yang
mempengaruhi,
kebijakan
moneter,
kebijakan fiskal,
studi kasus

Mahasiswa  Selesai

aktif

mengikuti
perkuliahan

Mahasiswa Selesai

aktif

mengikuti

Mahasiswa = Selesai

aktif

mengikuti
perkuliahan

Mahasiswa Selesai

aktif

mengikuti
perkuliahan

'

'

W

v

e



Nama Mata Kuliah :  Ekonomi Makro Dosen : Dr SITI MARIAM , A.Md.Ptk., S.Pt, M.H., (8101)
Kode MK dan Kelas : FEB113 KJ102

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (R306)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 42 Eksternal : 0
Semester ! SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload : | Choose File | No file chosen |

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 i3 14
No. NIM MNama 21 28 05 12 19 26 02 23 o7 o7 14 21 11 18

Sep Sep Okt Okt Okt Okt MNov Nov Des Des Des Des Jan Jan

CISSOSSOISSC IS O O O O O O O O O
1. 20220102135 GABRIEL LOUIS ROSSETTISIAGIAN |[Hwv| [Hv| [Hv| [Hv| [Hv| [Hv| [Hv| [Hv| [Hv] [Hv]

2. 20220102364 MOH. ISFAN JANUARSO [Hv| [Av] [Hv| [Av] [Hv|
3. 20230102007  STELLA PUTRI RAHMA ANDINI [Hv] (Y] (] [Av] [Av] [Av] [Av] (HY] [AY] [AY]
4. 20230102041 STEVANA ANGGRAINI [Hv] [Hv] [Av] [Rv] [Av] [Av] [Hv] [Hv] (Y] [B] [Av] [Av] (Y] [HY]
5. 20230102064 NITA FIOLA TEN [Hv] [Hv] (] [Av] [Av] [Av] (Y] [Hv] [Hv] [Av] [Av]
6. | 20230102121 NATALIE VIRENSEN STEVANI |Hv| |Hv| |Hv| |Av| |Hv| |Hv| |Hv| |Hv| |Hv| |Av| |Av| |Hv|
7. 20230102122 SITPATIMAH [(Hv| [Hv] [Av] [Hv] [Av] [Hv] [s¥] [Av] [Hv] [Av] [Av] [Av] [Av] [Av]
5. 20230102125 FITRIAH MAHARANL [(Hv] [Av] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Av] [Hv] [Av] [Av] [Hv] [Av] [AY]
9. 20230102126 PUTRI ITSNAIN [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Hv] [Av] [Hv] [Av] [Av] [Hv] [Av] [AY]

10. | 20230102127 NURUL ADLAH |Hv| |Hv| |Hv| |Hv| |Hv| |Hv| |Hv| |Hv| |Hv| H W |Av| |Hv| Hw |Hv|
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15.

16.
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18.

19.

20.
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22,

23,

24,

25,

26.

27,

28,

29,

30.

31.

32.

33.

34,

35.

36.

37

38.

20230102128

20230102152

20230102154

20230102155

20230102158

20230102159

20230102160

20230102161

20230102187

20230102195

20230102196

20230102199

20230102200

20230102201

20230102222

20230102225

20230102228

20230102229

20230102238

20230102239

20230102253

20230102255

20230102268

20230102280

20230102281

20230102289

20230102291

20230102292

NOVERA DWI ASTUTI
LEONARDO SURYA

ALICTA JASMINE ROLAND
MARTA KRISTINA TAMBOEO
MIA ALENA

SABILA FEBRYANTI

DESFINA HULFITRIA

RENANTA PUTRI

SALBILAH BILAHUNA

SHALMA AL YUDIA CHAIRUNNISA
DOLLA ROSSA BERLIANA
NAILUL RISQIA

SALSA NABILA

STEFANY JULIANTI

VICKY STEFANUS

MAYA PURNAMASARI

VANIA DANISWARA

RISKA AFRILIA

RAYDIAN

ALYA KIREYNA RENEL

MARSELA

AURENSA INDAH DWI PORTUNA
DIMAS MUTHALIE

SUHENALIA

HARBERTO WIJAYA DANUATMODIO
ARIKI

MARSHELLA

ALIEF SAMANHUDI
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20230102302 FADHILLAH FIRDAUS
CYNTHIA

20230102292 ALIEF SAMANHUDI
20230102297 RETNO SETIAWATI
20240102188 ALMA AFWATUNNISA

20230102330

33
39
40.
41
42



RBC . Absensi di bawah 75 %

3 Pengisian Nilai

aktivitas hasil -

No. NIM Nama sl Wb YRS partisipasi proyelc T, Reny NH  Lulus :ﬁ'hi
10% 10% 10% 10% 50% 10% -
1. 20220102135 Gabriel Louis Rossetti Siagian 80,00 7500 80,00 100 80,00 80,00 8150 A | v | v
2. 20220102364 Moh. Isfan Januarso 7500 7500 80,00 8571 7500 7500 7657 B | | w2
3. 20230102007 Stella Putri Rahma Andini 80,00 9500 85,00 100 80,00 80,00 84.00 Al |
4, 20230102041 Stevana Anggraini 80,00 100,00 100,00 100 80,00 80,00  86.00 A || W
5. 20230102064 Nita Fiola Ten 80,00 100,00 100,00 100 80,00 80,00  86.00 A || v
6. 20230102121 Natalie Virensen Stevani 80,00 80,00 80,00 7857 80,00 80,00 79.86 A | v | v
7. 20230102122 Siti Patimah 8500 100,00 90,00 100 8500 8500 88.50 A || W
8 20230102125 Fitriah Maharani 80,00 9500 9500 @ 92,86 80,00 80,00 8429 Al
9, 20230102126 Putri Ttsnaini 90,00 100,00 100,00 100 8500 80,00 89.50 A v |
10. 20230102127 Nurul Adiah 90,00 100,00 100,00 92,86 = 80,00 80,00 8629 A | v | v
11. 20230102128 Novera Dwi Astuti 8500 100,00 100,00 100 80,00 80,00  86.50 A | v | W
12. 20230102152 Leonardo Surya 90,00 100,00 100,00 100 8500 8500  90.00 A | w | v
13. 20230102154 Alicia Jasmine Roland 50,00 8500 100,00 100 8500 80,00 88.00 a | v
14. 20230102155 Marta Kristina Tamboeo 50,00 = 90,00 85,00 100 8500 8500  87.50 A || v
15. 20230102158 Mia Alena 90,00 90,00 100,00 100 8500 80,00  88.50 A || w2
16. 20230102159 Sabila Febryanti 90,00 = 90,00 100,00 100 8500 80,00  88.50 -V Y
17. 20230102160 Desfina Hulfitria 8500 8500 100,00 100 80,00 80,00  85.00 A | v | v
18. 20230102161 Renanta Putri 90,00 90,00 100,00 100 8500 8500  89.00 A | v | v
19. 20230102187 Salbilah Bilahuna 80,00 100,00 90,00 100 80,00 80,00 85.00 Al
20. 20230102195 Shalma Al Yudia Chairunnisa 80,00 80,00 80,00 100 80,00 80,00  82.00 A ||
21. 20230102196 Dolla Rossa Beriiana 80,00 100,00 100,00 100 80,00 80,00  86.00 A || W
22, 20230102199 Nailul Risgia 8500 100,00 100,00 100 80,00 80,00  86.50 Al | v
23. 20230102200 Salsa Nabila 90,00 100,00 100,00 100 8500 80,00  89.50 A || W
24, 20230102201 Stefany Julianti 8500 100,00 85,00 100 80,00 80,00 85.00 A v | v
25, 20230102222 Vicky Stefanus 0,00 0 80,00  8.00 E v
26. 20230102225 Maya Purnamasari 90,00 100,00 100,00 100 8500 80,00  89.50 A || W
27. 20230102228 Vania Daniswara 90.00 = 100.00 100.00 100 85.00  80.00 @ 89.50 A v



27
28.
29,
30.
31.
32.
33.
3.
35;
36.
37
38.
39.
40.
41.
42,

20230102228
20230102229
20230102238
20230102239
20230102253
20230102255
20230102268
20230102280
20230102281
20230102289
20230102291
20230102292
20230102297
20230102302
20230102330
20240102188

Vania Daniswara

Riska Afrilia

Raydian

Alya Kireyna Renel

Marsela

Aurensa Indah Dwi Pertuna
Dimas Muthalib

Suhenalia

Harberto Wijaya Danuatmodjo
Ariki

Marshella

Alief Samanhudi

Retno Setiawati

Fadhillah Firdaus

Cynthia

Alma Afwatunnisa

90,00
85,00
90,00
90,00
80,00
90,00
£0,00
90,00
90,00
90,00
80,00
50,00
90,00
90,00
90,00
£0,00

100,00
100,00
100,00
100,00
80,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
95,00
90,00
50,00
£0,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
90,00

100,00
100,00
90,00

95,00

100,00
100,00
100,00
90,00
100,00

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
50

85,00
80,00
85,00
85,00
80,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
80,00
85,00
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89.50
86.50
90.00
89.50
84.00
88.50
88.50
89,50
88.50
89.50
86.50
89.50
89.00
87.50
88.50
69.00
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